Mehrfachsteckdosenleiste mit 8 deutsch-italienischen Anschlüssen
SKU: ECELSTR8BIDESWIT16
Steckdosenleiste mit 8 Steckplätzen für deutsch-italienische Stecker, europäische
Steckdose
Diese Steckdosenleiste eignet sich perfekt für die gleichzeitige Verwendung von mehreren Zubehörteilen, die die deutsch-
italienische Steckdose unterstützen.
Die Steckdosenleiste ist mit einem beleuchteten zweipoligen Schalter und einem europäischen Stecker für den Wandanschluss
ausgestattet. Das Kabel ist 1,5 m lang. Stecken Sie die Schuko-Steckdosen in die entsprechenden Löcher und nehmen Sie sie in
Betrieb.
Merkmale:
8 Steckplätze für deutsch-italienische Steckdosen
Europäischer Stecker
Kabellänge: 1,5 m
Beleuchteter zweipoliger Schalter
Mehrfachsteckdosenleiste mit 8 deutsch-italienischen Anschlüssen
SKU: ECELSTR8BIDESWIT16
Technische Daten
Steckertyp: Italienisch
Stecker 1: 16A Italian plug
Buchsentyp: Schuko
EAN: 8018417325632
SKU: ECELSTR8BIDESWIT16
Gewicht: 100 g
Arbeitsstrom: 16 AMPERE
Anzahl Stecker: 8
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 180 mm
Tiefe Inner: 340 mm
Höhe Pack: 340 mm
Gewicht Pack: 425 g
Breite Inner: 270 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 570 mm
Höhe Inner: 150 mm
Gewicht Inner: 2765 g
Breite Master: 390 mm
Anzahl Master: 24
Höhe Master: 330 mm
Gewicht Master: 11925 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it